
J. P. Lausen Holding ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 28 11 19 91

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 04/06 2013

Jens Peter Lausen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. P. Lausen Holding ApS
Bjert Vestervang 29
6091 Bjert

CVR-nr.: 28 11 19 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemstedskommune: Kolding

Direktion

Jens Peter Lausen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 27
7000 Fredericia

Pengeinstitut

Jyske Bank
Enghavevej 32
7100 Vejle

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab .

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Den tilknyttede virksomhed, Nonfood Partners A/S, har som hovedaktivitet at drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 60.338, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 640.845.

Årets resultat anses som acceptabelt, vurderet under hensyntagen til årets forløb.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Bruttotab		-62.420	81.765
Resultat før finansielle poster		-62.420	81.765
Andre finansielle indtægter		52	192
Andre finansielle omkostninger		0	-57
Resultat før skat		-62.368	81.900
Skat af årets resultat	1	2.030	1.542
Årets resultat		-60.338	83.442

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	48.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.295	88.650
Overført resultat	-66.043	-53.508
	-60.338	83.442

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	535.182	637.777
Finansielle anlægsaktiver		535.182	637.777
Anlægsaktiver		535.182	637.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.744	36.729
Udskudt skatteaktiv		2.030	0
Selskabsskat		6.044	4.394
Tilgodehavender		34.818	41.123
Likvide beholdninger		78.970	87.443
Omsætningsaktiver		113.788	128.566
Aktiver		648.970	766.343

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.182	84.477
Overført resultat		425.663	491.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	48.300
Egenkapital	3	640.845	749.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.985
Anden gæld		8.125	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	16.860
Gældsforpligtelser		8.125	16.860
Passiver		648.970	766.343
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.673
Årets udskudte skat	-2.030	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	131
	-2.030	-1.542
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	-15.592	20.475
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-11	14
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed	13.573	-22.162
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	131
	-2.030	-1.542

2 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	505.000	505.000
Kostpris 31. december	505.000	505.000
Værdireguleringer 1. januar	132.777	92.427
Årets resultat	-54.295	88.650
Udbytte til moderselskabet	-48.300	-48.300
Værdireguleringer 31. december	30.182	132.777
Regnskabsmæssig værdi 31. december	535.182	637.777

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nonfood Partners A/S	Kolding	500.000	100%	535.187	-54.295

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	84.477	491.706	48.300	749.483
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	-54.295	-66.043	60.000	-60.338
Egenkapital 31. december	125.000	30.182	425.663	60.000	640.845

Selskabskapitalen består af anparter à nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed, Nonfood Partners A/S' mellemværende med bankforbindelse.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Peter Lausen, Bjert Vestervang 29, 6091 Bjert.
